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BUTRIMONIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

Valstybės biudžetinė įstaiga. Butrimonių k.,17157 Šalčininkų r. sav., tel. (8 380)  45 733 faks. (8 380)  47 733,

el. p. butrimonys@gmail.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 1950026180.

Atsisk. sąsk. LT354010044400150515, Luminor Bankas AB, kodas 40100.
Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos 

Buhalterinės apskaitos skyriui
2018 METŲ III-mo KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2018 m. spalio 8 d.  Nr. D3 - 27
Butrimonys
   Butrimonių pagrindinė mokykla įsteigta 1997 m. rugsėjo 1 d. Butrimonių pagrindinės mokyklos veikla vykdoma, vadovaujantis Butrimonių pagrindinės mokyklos nuostatais patvirtintais Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2010 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. V-1630.

               Adresas: Mokyklos g. 3. Butrimonių kaimas, Šalčininkų r. sav.

Teisinė forma – Valstybės biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195002618.
 Veiklos sritis- švietimas (mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui), kodas 85

   Mokyklos vadovų skaičius – 1

   Mokykla neturi kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų.
   Mokyklos finansavimas vykdomas pagal patvirtintą sąmatą ,,Švietimo ir mokslo administravimo programa‘‘.
                                           PASTABOS

  Vadovaujant 2008 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K 465, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2015 m. gruodžio 31 d. raštu Nr. SR- 6087 ir 2016 m. gruodžio 30 d. Nr. SR – 5717 raštu, reglamentuojančiu tarpinių biudžeto ir finansinių ataskaitų formų teikimą. Butrimonių pagrindinė mokykla teikiame 2018 m. birželio 30 d. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro:

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti, ataskaita (forma Nr.1)

2. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos (forma Nr.2 pateikiame pagal vykdymas programas iš VBAMS sistemos)
3. Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaita (forma Nr.4)

4. Aiškinamasis raštas

5.            Pažyma dėl finansavimo sumų.
      Mokykla 2018 metų III-mą ketvirtį pagal programą, finansavimo šaltinį 1.1.1.1.1. ,,Valstybės biudžetas‘‘, pagal sąmatą turėjo gauti 196000 eurų. Gavome asignavimų – 167478,23 eurų. Atmestų paraiškų nebuvo. Iš gautų asignavimų panaudojome visa sumą – 167400,10 eurų. Ataskaitinio laikotarpio asignavimų likutis 28599,90 eurų.
	Ekonominės klasifikacijos kodas
	Ekonominės klasifikacijos pavadinimas

	Asignavimų planas
ataskaitiniam

laikotarpiui
	Gauti

asignavimai
	Panaudoti

asignavimai
	Ataskaitinio laikotarpio
asignavimų

likutis 



	2.1.1.1.1.01.
	Darbo užmokestis
	131000,00
	115791,00
	115733,42
	15266,58

	2.1.2.1.1.01.
	Socialini draudimo
 įmokos
	40000,00

	35862,00
	35862,00
	4138,00

	2.2.1.1.1.01.
	Mityba
	2000,00
	417,80
	417,80
	1582,20

	2.2.1.1.1.05.
	Ryšių paslaugos
	1000,00
	872,00
	872,00
	128,00

	2.2.1.1.1.06.
	Transporto išlaikymas
	5000,00
	4619,93
	4603,32
	396,68

	2.2.1.1.1.16.
	Kvalifikacijos kėlimas
	1000,00
	0,00
	0,00
	1000,00

	2.2.1.1.1.20.
	Komunalinės paslaugos
	6000,00
	4693,39
	4693,39
	1306,61

	2.2.1.1.1.21.
	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
	2000,00
	626,84
	626,84
	1373,16

	2.2.1.1.1.23.
	  Ūkinio inventoriaus įsigijimo
 išlaidos
	3000,00
	1117,80
	1117,80
	1882,20

	2.2.1.1.1.30.
	Kitos paslaugos
	2000,00
	1303,62
	1303,62
	696,38

	2.7.2.1.1.02.
	Socialinė parama natūra
	2000,00

	1383,85
	1383,85
	616,15

	2.7.3.1.1.01.
	Darbdavių socialinė parama pinigais
	1000,00
	790,00
	786,06
	213,94


	VISO
	
	196000,00
	167478,23
	167400,10
	28599,90

	


                    Gauti asignavimai panaudoti tikslingai, taupiai ir racionaliai, prisilaikant ekonominės klasifikacijos straipsnių. Biudžeto išlaidų sąmata neviršyta.
                    Kitų straipsnių likučiai susidarė, nes rugsėjo mėn. sąskaitos faktūros gautos spalio mėn. pradžioje.

                    2018 m. rugsėjo 30 d. mokykla turi pinigų iš viso 324,66 eurų. 
                     Laikotarpio pabaigoje nebiudžetinėse banko sąskaitose mokykla turi lėšų, gautų iš tėvų už vaikų išlaikymą darželyje – 68,73 eurų, (ši suma bus pervesta į biudžetą 2018 m. spalio mėn.) tai pat į GPM 2 proc. – 49,80 eurų. Gauta iš Tautos fondo- 128,00 eurų (aukoja įrengti mokyklos kiemą).
	Sąskaitos numeris
	Likutis sąskaitoje

	LT354010044400150515- biudžetinė
	78,13

	LT584010044400120516-
	118,53

	LT764010044400190517-
	0,00

	LT794010044400150887-
	128,00

	LT664010044400266454-
	0,00

	Iš viso banke 
	1341,46


                    Mokykla per 2018 metų III-mą ketvirtį pagal programą, finansavimo šaltinį 1.4.1.1.1. ,,Asignavimų valdytojo pajamų įmokos‘‘ pagal sąmatą turėjo gauti 4500,00 eurų. 
	Ekonominės klasifikacijos kodas
	Ekonominės klasifikacijos pavadinimas


	Asignavimų planas

ataskaitiniam

laikotarpiui
	Gauti

asignavimai
	Panaudoti

asignavimai
	Ataskaitinio laikotarpio

asignavimų

likutis 



	2.2.1.1.1.01.
	Mityba
	3500,00
	1306,47
	1306,47
	2193,53

	2.2.1.1.1.23
	Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos

	1000,00
	
	
	1000,00

	VISO
	
	4500,00
	1306,47
	1306,47
	3193,53


                    Mokykla Iždo sąskaitoje turi 970,14 eurų – nepanaudotų pajamų lėšų likutis.
                    Finansinės nuomos įsipareigojimų (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų mokykla neturi.

                     2018 m. sausio 10 d. į biudžetą grąžintų lėšų nebuvo. Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo.

                     Padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto dėl pripažintų netinkamomis finansuoti išlaidų, patirtų bendrai įgyvendinant projektus iš ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų, neturime.
                      Mokėtinų sumų 2018 metų rugsėjo 30 d. turime už 1442,86 eurų.
	Tekėjas
	Už ką
	Įsipareigojimo suma

	UAB ,,Wegana‘‘
	Maisto prekės
	22,19

	UAB ,,Alsanta‘‘
	Maisto prekės
	636,83

	UAB ,,Elektrom Lietuva‘‘
	Elektros energija
	43,71

	UAB ,,AMIC Lietuva‘‘
	Kuras
	261,79

	Telija Lietuva, AB
	Ryšių paslaugos
	21,59

	UAB ,,Stekas‘‘
	Programos aptarnavimą
	70,09

	UAB ,, Gelsva‘‘
	Vanduo ir aparatų nuoma
	57,56

	UAB ,, Antaguti‘‘
	Šalutinių gyvūninų produktų išvežimą
	10,94

	VĮ ,,Infostruktūra‘‘
	Interneto paslaugos
	88,66

	AB ,,Energijos skirstymo operatorius‘‘
	Elektros energija
	73,34

	UAB ,,Eišiškių komunalinis ūkis‘‘
	Šalta vanduo ir kanalizacija
	137,43

	UAB ,, Kenkėjų kontrolės tarnyba‘‘
	Deratizaciją
	7,50

	Šalčininkų r. savivaldybės administracija 
	Rinkliava už atliekų tvarkymą
	6,68

	UAB ,,Pigu‘‘
	Prekės
	0,77

	SODRA 
	Sodra 30,48%
	3,78

	VISO
	
	1442,86


                          Įsiskolinimas bus padengtas 2018 m. spalio mėnesį.
                          Gautinų sumų 2018 m. rugsėjo 30 d. turime 31,24 eurų.

                          SODRA 30,48% - 31,24 eurų.

                                       KITA INFORMACIJA

Neteikiamos formos, neturinčios domenų:

1. Forma Nr. 3;
2. Ataskaitos forma A5;
3. Ataskaita forma A6;

4. Ataskaita forma A7;

5. Forma ,,Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas, atsiradusias iš valstybės biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas‘‘ (3 priedas)
	SODRA 30,98% 
	SODRA 30,98% 


  Direktorė                                                                                                         Vilija Žutautienė
  Vyr. buhalterė








Elena Kruglikova
